
新型コロナウイルス感染者の発生について（経過報告）

先週より多方面の方々にご心配をおかけし、申し訳ありません。また、厳しいお叱りと共に

励ましの声も多々戴いており、深く感謝申し上げます。

多くの報道の方々にも対応できずにご迷惑をおかけしていますこと、お詫び申し上げます。

現在、所轄保健所、県クラスター班の皆様方、地方自治体の指導の下、感染管理を徹底した

体制で、職員一丸となって入居をご継続されているご利用者様の対応をいたしております。

何卒ご理解下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

現在の具体的な状況は以下の通りです。

1 クラスター発生ユニット (2階）のご利用者様全員の入院搬送が完了しております。 2

階で勤務していました職員は全員、入院措置中または自宅待機中です。

2 県クラスター班主導による施設内のゾーニングが完了、 2階フロアは現在立入禁止区

域となっております。

3 1階フロアもゾーニングされており、その中で対応いたしております。一言では伝えき

れませんが、県クラスター班の指導の下、出退勤時の行動管理・動線管理・防護服等の

着用・原則個室対応・消毒の徹底等、感染管理された状態です。

4 入居をご継続されている 1階ご利用者様、対応に当たっている職員の検査結果は全員

陰性です。

5 専門業者による施設内の消毒が完了いたしました。

不定期にはなりますが、このような形で経過をご報告いたします。

現在、少ない人数の職員で対応を致しております。大変恐縮ですが、お問い合わせにつきま

しては、お電話ではなく下記メールアドレスにてお願いしたく、皆様のご協力をお願いする

次第です。

【連絡先】 contact-c@npo-happyhome.jp

お返事に時間がかかるかもしれませんが必ずご連絡差し上げます。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますがご理解を戴きたく、重ね重ねよろしくお願い申し

上げます。

令和 2年8月28日

特定非営利活動法人ハッピーホーム

代表理事 白山 民



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}


